
ZARZĄDZENIE Nr 8/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 14 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Milanówka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 

2019 roku wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

      Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 500 zł oraz dokonuje się zmianę planu na programy 

finansowane z udziałem środków z UE w projekcie „Rozwój zrównoważonego Zarządzania 

Mobilnością w miastach europejskich Development of sustainable MObilit management in 

European Cities o kwotę 11 000 zł; 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się 

plan wydatków statutowych o kwotę 7 000 zł w celu zabezpieczenia środków na umowę na 

dostęp do Internetu dla potrzeb Urzędu Miasta zmiana pochodzi z działu 758, rozdziału 

75818 (rezerwa ogólna). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


